
Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur

waterschap Brabantse Delta

De secretaris-directeur van waterschap Brabantse Delta;

 
gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en het besluit Primaire mandaat- en volmacht-

regeling waterschap Babantse Delta, waarin de mogelijkheid is opgenomen om ondermandaat te ver-

lenen;

 

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur waterschap Brabantse Delta

 

Artikel I  
 

Het bevoegdhedenregister wordt gewijzigd als volgt.

 

Afdeling I Besluiten tot het aangaan financiële verplichtingen en aanvragen subsidies, onderdeel 1.1.

Exploitatie-uitgaven komt te luiden:

 

De desbetreffende produktbeheerder voor

de aan hem/haar toegewezen beheerproduc-

ten ingevolge de integrale BBP-productenlijst

1.1. Exploitatie-uitgaven

 
a. Het besluiten tot het aangaan van financi-

ële verplichtingen in de exploitatiesfeer

  

 

 - Teamleider Onderhoud & Techniek

- Teamleider en rayonleider Onderhoud

& Muskusrattenbestrijding
b. Het besluiten tot het aangaan van financi-

ële verplichtingen in de exploitatiesfeer

tot een bedrag van € 10.000,- (excl. btw)

per opdracht voor de aan de teamleider/

- Teamleider Beheer & Zuiveren

rayonleider toegekende kostendrager(s)

of productnummers

 

Afdeling IX Besluiten betreffende personele aangelegenheden, gebaseerd op de SAW, LAW en het

GSS, onderdeel SAW, Hoofdstuk 4 Werktijd en verlof, onderdeel § 4.3, komt te luiden:

 

Bedoeld is hier de direct leidingge-

vende van betreffende ambtenaar.

lid directieteam

afdelingshoofd

Buitengewoon verlof§ 4.3 

teamleider

rayonleider

 

Afdeling IX Besluiten betreffende personele aangelegenheden, gebaseerd op de SAW, LAW en het

GSS, onderdeel SAW, Hoofdstuk 5 Activerend personeelsbeleid, onderdeel § 5.2, komt te luiden:

 

Bedoeld is hier de direct leidingge-

vende van betreffende ambtenaar.

lid directieteam

afdelingshoofd

Regeling Gesprekscyclus§ 5.2 

teamleider

rayonleider

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

 

Artikel III  
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur

waterschap Brabantse Delta.

 

Breda, 11 december 2017

De secretaris-directeur

Nr. 11515

WATERSCHAPSBLAD 15 december

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta

Waterschapsblad 2017 nr. 11515 15 december 20171



Ir. H.T.C. van Stokkom

Waterschapsblad 2017 nr. 11515 15 december 20172


